:МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕВНОЕ АВТОНО:МНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕIШЕ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ :МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ
IПШОВАЦИОIПIЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

<<27» декабря 2022 r.

r. Северобайкальск

«Об утверждении Планов закупок
на 2023 год»

№413

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц», с целью упорядочивания

процедур закупки товаров, работ и услуг для нужд Г АПОУ РБ «БРМТИТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- План закупок товаров (работ, услуг) на 2023 год (приложение № 1);

- План закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции и

лекарственных средств на 2023-2028 гг. (приложение № 2).

2. Разместить Планы закупок на Общероссийском официальном сайте

www.zakupki.gov.ru в течение десяти календарных дней с даты его утверждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г АПОУ РБ «БРМТИТ» АЛ. Михалев

Исполнитель: Коношенкина Е.И.